
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Blachownia: Modernizacja drogi do Nadle śnictwa w Blachowni - ul.

Kościuszki.

Numer ogłoszenia: 62703 - 2013; data zamieszczenia:  24.04.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Blachowni , ul. Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia, tel. 034 3270409,

3270461.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Modernizacja drogi do Nadleśnictwa w Blachowni - ul.

Kościuszki..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest

wykonanie robót drogowych w granicach pasa drogowego drogi gminnej ulicy Kościuszki w Blachowni na odcinku

od drogi wojewódzkiej DW 942 do parkingu przy Leśniczówce (ok. 420mb drogi). 2. Opis przedmiotu zamówienia

Przedmiot zamówienia określony w pkt. 1 obejmuje wykonanie następujących robót drogowych: a) roboty

drogowe na odc. od DW 942 do Kościoła (odc. 225mb drogi): - roboty pomiarowe przy liniowych robotach

ziemnych- trasa drogi w terenie równinnym - roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych, - roboty

remontowe - frezowanie nawierzchni bitumicznych, - mechaniczne czyszczenie nawierzchni drogowej ulepszonej

(bitum), - remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej mieszanką mineralno-asfaltową, - skropienie nawierzchni

drogowej asfaltem, - nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa profilująca asfaltowa - gr. 2cm,

- skropienie nawierzchni drogowej asfaltem, - nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa

ścieralna asfaltowa - gr. 5cm, - umocnienie poboczy destruktem bitumicznym gr. 8cm, b) roboty drogowe na odc.

od Kościoła do Leśniczówki (odc. 195mb drogi): - roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych- trasa

drogi w terenie równinnym - roboty ziemne, wykonane koparkami podsiębiernymi - wywóz gruzu z terenu rozbiórki

- utylizacja materiałów rozbiórkowych, - mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy

konstrukcyjne, - wykonanie warstwy odcinającej zagęszczanej mechanicznie gr. 15cm, - podbudowa z kruszywa

łamanego - warstwa dolna gr. 15cm, - podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna gr. 5cm, - wykonanie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

1 z 8 2013-04-24 14:25



krawężnika o wymiarach 15x30cm na ławie betonowej z oporem, - nawierzchnia z mieszanek mineralno-

bitumicznych - warstwa wiążąca asfaltowa - gr. 4cm, - skropienie nawierzchni drogowej asfaltem, - nawierzchnia z

mieszanek mineralno-bitumicznych - warstwa ścieralna asfaltowa - gr. 5cm, - mechaniczne ścinanie poboczy o gr.

10cm, - podbudowa z kruszywa łamanego na poboczach gr. 10cm, - montaż studzienek ściekowych z gotowych

elementów o śr. 500mm z osadnikiem - 4 szt. - wykonanie studni rewizyjnych z kręgów betonowych o śr. 1200mm

- 2 szt., Przedmiot zamówienia opisany jest: a) przedmiarem robót stanowiącym Załącznik Nr 9 do SIWZ; b)

szczegółową Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót stanowiącą Załącznik Nr 10 do SIWZ; c)

dokumentacją projektową na którą Zamawiający uzyskał ostateczne pozwolenie na budowę stanowiącą Załącznik

Nr 11 do SIWZ; oraz postanowieniami zawartymi w niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia

(SIWZ). 3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie robót drogowych opisanych w przedmiarze robót

stanowiącym Załącznik Nr 9 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 4. Wymagania

Zamawiającego: a. Roboty budowlane należy wykonywać wg Szczegółowej Specyfikacji Technicznej Wykonania i

Odbioru Robót (SST), stanowiącej Załącznik Nr 10 do SIWZ oraz zgodnie z dokumentacją projektową

Zamawiającego stanowiącą Załącznik Nr 11 do SIWZ; b. Wykonawca zapewni właściwą, jakość i niezawodność

wykonanych przez siebie robót budowlanych; c. Wykonawca udzieli pisemnej, 60-miesięcznej gwarancji na

wykonane roboty budowlane. d. Destrukt drogowy pochodzący z frezowania remontowanych odcinków dróg

stanowi własność Zamawiającego i zostanie przekazany Zamawiającemu w miejsce przez niego wskazane. e.

Wykonawca w kosztach zadania uwzględni koszty opracowania i wprowadzenia czasowej organizacji ruchu na

odcinku drogi, na którym prowadzić będzie roboty budowlane..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.52-0, 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 28.06.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest obowiązany wnieść wadium w

wysokości 10.000,00 zł słownie: dziesięć tysięcy złotych. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku

formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. tj.: a) w pieniądzu: przelewem na rachunek bankowy

Zamawiającego: PKO BP S.A. II.O Częstochowa 50 1020 1664 0000 3202 0028 4638 b) w poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym; c) w gwarancjach bankowych; d) w gwarancjach ubezpieczeniowych; e) w

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późń. zm). 3. Wadium

wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 4. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

2 z 8 2013-04-24 14:25



wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 5. W przypadku wniesienia

wadium w innej formie niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przez

upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego - Urząd Miejski w Blachowni z siedzibą przy ulicy

Sienkiewicza 22, 42-290 Blachownia w Sekretariacie Urzędu - pok. 15, a kserokopię dokumentu poświadczoną za

zgodność z oryginałem należy załączyć do oferty. 6. Wniesienie wadium po terminie lub w sposób inny niż

określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2 -

ustawy Pzp.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek spełniają Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności

lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek spełniają Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali w sposób należyty

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończyli co najmniej jedną robotę budowlaną

polegającą wykonaniu nawierzchni asfaltobetonowej jezdni drogi publicznej o wartości nie mniejszej niż

200.000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy złotych) za jedną z robót budowlanych;

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek spełniają Wykonawcy, którzy w wykazie niezbędnych do wykonania zamówienia narzędzi i

urządzeń wykażą narzędzia i urządzenia, własne i obce (np. dzierżawione, wynajęte, lizingowane itp.),

które będą używali przy realizacji zamówienia, przy czym wymaga się, aby Wykonawca dysponował

minimum: skrapiarką ciągniona, szczotką mechaniczną, rozkładarką masy bitumicznej, walcem

samojezdnym do 10 ton lub lekkim walcem wibracyjnym, koparką i ładowarką lub koparko ładowarką,

równiarką samojezdną oraz samochodem skrzyniowym samowyładowczym 3,5÷12 ton;

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek spełniają Wykonawcy, którzy dysponują osobami, które będą wykonywać zamówienie lub

pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do udostępnienia tych osób, w tym: przynajmniej 1 osobą

posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej

lub drogowej, która będzie kierowała robotami;

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

3 z 8 2013-04-24 14:25



Warunek spełniają Wykonawcy, którzy są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 200 000 złotych za jeden

wypadek (słownie: dwieście tysięcy złotych).

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób należyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi,  wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

także zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją  o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  że  inny  podmiot  jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia;

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

4 z 8 2013-04-24 14:25



III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń  Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy,

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.  24 ust.  1 pkt 10 i 11

ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na zasoby

innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty

dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej,

przedkłada:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

5 z 8 2013-04-24 14:25



III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania  osoby,  której  dokumenty  dotyczą,  w  zakresie  określonym w  art.  24  ust.  1  pkt  4-8  -

wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy

- wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, aby zawarł z nim umowę o wykonanie zamówienia publicznego na

warunkach określonych we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik Nr 4 do SIWZ. Zamawiający załączył do SIWZ

wzór umowy w celu umożliwienia wykonawcom zapoznania się z jego treścią, nie wymaga jednak załączenia do

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

6 z 8 2013-04-24 14:25



oferty podpisanego wzoru umowy. 2. Zakres świadczenia Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego

zobowiązaniem zawartym w ofercie złożonym w postępowaniu przez Wykonawcę. 3. W szczególnie

uzasadnionych przypadkach dopuszczalna jest zmiana sposobu spełnienia świadczenia przed zawarciem umowy

na skutek okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili wyboru najkorzystniejszej oferty lub zmiany te

są konieczne dla Zamawiającego, a Wykonawca wyraził na nie zgodę. 4. Znamy sposobu spełnienia świadczenia

nie mogą dotyczyć zobowiązań Wykonawcy zawartych w ofercie, które były oceniane w toku postępowania. 5.

Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy oraz załączników stanowiących integralną część umowy,

wymagają aneksu sporządzonego z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 6. Dopuszcza się

możliwość zmiany umowy w zakresie określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub ogłoszeniu o

zamówieniu publicznym zgodnie z art. 144 - ustawy Pzp. 7. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia

istotnych zmian do umowy w przypadkach: a) gdy zaistnieje konieczność zmiany wysokości wynagrodzenia

związana ze zmianą powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym zmiana stawki podatku VAT; b)

konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: - koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji

projektowej, a wynikających z konieczności dostosowania zakresu zadania do wytycznych programowych lub

powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub - z brakiem możliwości prowadzenia robót na skutek

niestandardowych warunków klimatycznych, w tym klęska żywiołowa lub - działaniem siły wyższej w rozumieniu

przepisów Kodeksu cywilnego lub - nieterminowym, z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, przekazania przez

Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub - wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z

przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę lub - opóźnieniem w rozumianym, jako przekroczenie terminów Kpa,

związanym z uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo budowlane dokumentów lub -

koniecznością wykonania robót dodatkowych, których czas realizacji przekracza 7 dni roboczych. 8. Wykonawca

poinformuje Zamawiającego o przyczynach powodujących konieczność przedłużenia umowy niezwłocznie po ich

wystąpieniu.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.blachownia.bip.net.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miejski w Blachowni -

pok. 17 ul. Sienkiewicza 22 42-290 Blachownia.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  08.05.2013

godzina 09:00, miejsce: Urząd Miejski w Blachowni - pok. 15 Sekretariat Urzędu ul. Sienkiewicza 22 42-290

Blachownia.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

7 z 8 2013-04-24 14:25



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=62...

8 z 8 2013-04-24 14:25


